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FICHE PRODUIT

Tomato Ketchup Flacon Souple 220m| HEINZ

MARQUE HEINZ
LIBELLE FACTURE TOMATO KETCHUP TOP DOWN BOTTLE 250G
EMBALLAGE FLACON SOUPLE PET
Volume 220ml
Poids net 2509
Poids brut 277,19
CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES
Code EAN 0000087157215
Code interne 71873901

CARACTERISTIQUES COLIS

Code EAN

PCB
Poids Brut en Kg

Dimensions Colis
Longueur en cm
Largeur en cm
Hauteur en cm

8 715700414 133

18
5,09

29,5
20,0
14,9

PALETTISATION 80x120x148,6

Nombre de Couches
Colis par Couche
Colis par Palette
Poids en charge en Kg

9
16
144
764

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ingrédients

Origine Matiere premiére principale

Liste allergenes

DLUO (en sortie de production)
Conservation

Conservation aprés ouverture

Tomates (148 g pour 100 g de ketchup), vinaigre, sucre, sel,
extraits d'épices et d'herbes (contiennent du céleri), épice

Tomates : Europe
Céléri
15

Ambiant
8 semaines au frais

Sel 1,82-1,98 %

Ph 3,65-3,75

Brix 29,1 -30,1°

Acide 1,52-1,67%
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour : 100g

Energie 102kCal / 435K]

Protides 1,29

Glucides 23,29

dont sucres 22,89

Lipides 0,1g

dont saturés <0,1g

Fibres 0,79

Sel 1,89

Ce produit est garanti sans organismes génétiguement modifiés, ne contient aucun ingrédient ionisé

Produit fabriqué aux Pays-Bas
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